WYLER AG, Winterthur / Switzerland                                    ©WYLER AG
64
Das MINILEVEL NT ist für den Einsatz von Präzisionsmessungen kleiner Winkel
geeignet. Dazu gehören insbesondere die Ebenheitsmessung von Mess- und
Kontrollplatten oder die Vermessung der Geometrieeigenschaften an Maschinen.
Die gekapselte und mit Stickstoff gefüllte Sensorzelle erlaubt die perfekte Anwen-
dung auch unter schwierigen Umgebungsbedingungen mit hoher Luftfeuchte
und/oder in rauher Werkstattumgebung.

P/N / Art. Nr.
Dimensions / Abmessungen
Base length / Basislänge
150mm / B:45mm
P/N / Art. Nr.
Dimensions / Abmessungen
Base length / Basislänge
200mm / B:45mm
P/N / Art. Nr.
Dimensions / Abmessungen
Base length / Basislänge
250mm (variable) / B:45mm
P/N / Art. Nr.
1 μm/m / 10 μm/m 011-110-xxx-001 011-150-xxx-001 011-200-xxx-001 011-250-453-001
5 μm/m / 5 μm/m 011-110-xxx-005 011-150-xxx-005 011-200-xxx-005 011-250-453-005
0.2 arcsec / 2 arcsec 011-110-xxxS0.2 011-150-xxxS0.2 011-200-xxxS0.2 011-250-453S0.2
1 arcsec / 10 arcsec 011-110-xxxS1.0 011-150-xxxS1.0 011-200-xxxS1.0 011-250-453S1.0
Scope of delivery:
• Measuring instrument as ordered
• 1 battery 1,5 V; size AA
• Plastic storage case with manual

dito
MINILEVEL Winkelgerät / Basislänge 200mm
ELEKTRONISCHE MESSGERÄTEELECTRONIC INSTRUMENTS
TYPICAL STANDARD CONFIGURATIONS MINILEVEL NT TYPISCHE STANDARD-KONFIGURATIONEN
3 of/von 5
WYLER AG, Winterthur / Switzerland                                    ©WYLER AG
67
 Sensitivity
Ziffernschrittwert (Empfindlichkeit):
P/N
Art. Nr.
Sensitivity
Ziffernschrittwert (Empfindlichkeit):
P/N
Art. Nr.
1 μm/m 011-200-349-001 0.2 arcsec 011-200-349S0.2
5 μm/m 011-200-349-005 1.0 arcsec 011-200-349S1.0
Execution:
• Cast iron frame with two prismatic measuring bases bottom horizontal and
left hand vertical, and two flat measuring bases top horizontal and right hand
vertical. Equipped with magnetic inserts in the left hand vertical and in the

MINILEVEL A10 batterie adapter incl.
1 battery
420-010-0005
MINILEVEL A10 Batterieadapter inkl.
1 Batterie
RS485 cable connecting MINILEVEL
NT to LEVELMETER 2000
Details
P/N
Art. Nr.
RS485-Kabel von MINILEVEL NT zu
LEVELMETER 2000
Standard 2,5m 011-025-638-065 Standard
Standard 5m 011-050-638-065 Standard
Standard 10 m 011-100-638-065 Standard
One side with angular connector 2,5m 011-025-638W065 Eine Seite mit Winkelstecker
One side with angular connector 5m 011-050-638W065 Eine Seite mit Winkelstecker
One side with angular connector 10 m 011-100-638W065 Eine Seite mit Winkelstecker
External Displays
P/N
Art. Nr.
Fernanzeigen